
8. 
Plán povinné přípravy občanů k obraně státu ve správním obvodu 

obce s rozšířenou působností za stavu ohrožení státu  
a za válečného stavu 

 
 
Obsah: 
 
8.1. Plán provedení přípravy zaměstnanců v působnosti zpracovatele 
8.2. Seznamy obyvatel obce s rozšířenou působností podléhajících povinné přípravě občanů k obraně státu  

8.2.1. Seznam obyvatel obce s rozšířenou působností – občanů ČR po jednotlivých obcích, kteří podléhají povinné přípravě občanů 
                     k obraně státu  
 8.2.2. Seznam obyvatel obce s rozšířenou působností – občanů ČR po jednotlivých obcích, kteří se přípravy občanů k obraně státu  
                      nezúčastnili a způsob vypořádání jejich neúčasti 
8.3. Místa provedení přípravy občanů k obraně státu ve správním obvodu obce s rozšířenou působností 
8.4. Formy a metody přípravy občanů k obraně státu 
8.5. Personální zabezpečení přípravy občanů k obraně státu 
8.6. Požadavky obcí na materiální a technické zabezpečení přípravy občanů k obraně státu 
8.7. Další požadavky obcí na zabezpečení přípravy občanů k obraně státu 
 
  



Vyplnit za stavu ohrožení státu nebo válečného stavu 
 

8.1. Plán provedení přípravy zaměstnanců v působnosti zpracovatele 
 
Poř. 
čís. Jméno a příjmení Datum narození Funkční zařazení Poznámka 

1 2 3 4 5 

     

     

     

     

     

     

     

  



Vyplnit za stavu ohrožení státu nebo válečného stavu   
 
8.2.1. Seznam obyvatel obce s rozšířenou působností – občanů ČR po jednotlivých obcích, kteří podléhají povinné  
          přípravě občanů k obraně státu  
Poř. 
čís. Jméno a příjmení Datum narození Bydliště Poznámka 

1 2 3 4 5 

     

     

     

     

     

     

     

  
Legenda k tabulce: 
 
Tabulku vyplní jednotlivé obce ve správním obvodu obce s rozšířenou působností 
  



Vyplnit za stavu ohrožení státu nebo válečného stavu 
 
8.2.2. Seznam obyvatel obce s rozšířenou působností – občanů ČR po jednotlivých obcích, kteří se přípravy občanů 
k obraně státu nezúčastnili a způsob vypořádání jejich neúčasti 
 
Poř. 
čís. Jméno a příjmení Důvod neúčasti Vypořádání neúčasti Poznámka 

1 2 3 4 5 

     

     

     

     

     

     

     

 
Legenda k tabulce: 

 
Tabulku vyplní jednotlivé obce ve správním obvodu obce s rozšířenou působností 
  



Vyplnit za stavu ohrožení státu nebo válečného stavu 
 
8.3.  Místa provedení přípravy občanů k obraně státu ve správním obvodu obce s rozšířenou působností 
 
Poř. 
čís. Obec Místo provedení Adresa Kapacita osob 

1 2 3 4 5 

     

     

     

     

     

     

     

 
Legenda k tabulce: 
 
3 – např. obecní úřad, základní škola, hřiště  
  



Vyplnit za stavu ohrožení státu nebo válečného stavu 
 
8.4. Formy a metody přípravy občanů k obraně státu 
 
Poř. 
čís. Odborná oblast Formy a metody přípravy 

Délka 
přípravy 

Materiální 
zabezpečení 

Technické 
zabezpečení 

1 2 3 4 5 6 

      

      

      

      

      

      

      

 
Legenda k tabulce: 
 
2 – např. zdravotnická příprava  
3 – např. přednáška, praktická ukázka, instruktážní video  
4 – celková délka přípravy odborné oblasti  
5 – materiál potřebný k zajištění přípravy konkrétní odborné oblasti 
6 – technika potřebná k zajištění přípravy konkrétní odborné oblasti 
  



Vyplnit za stavu ohrožení státu nebo válečného stavu 
 
 8.5. Personální zabezpečení přípravy občanů k obraně státu 
 

Poř. 
čís. Obec Funkce Jméno a příjmení Kontakt 

1 2 3 4 5 

     

     

     

     

     

     

     

 
Legenda k tabulce: 
 
3 – funkce osoby provádějící přípravu občanů k obraně státu (např. učitel, pracovník krizového řízení) 
4 – jméno a příjmení lektora  
5 – kontakt na lektora  
  



Vyplnit za stavu ohrožení státu nebo válečného stavu 
 
8.6. Požadavky obcí na materiální a technické zabezpečení přípravy občanů k obraně státu 
 

Poř. 
čís. Obec Materiální zabezpečení Technické zabezpečení 

1 2 3 4 

    

    

    

    

    

    

    

 
Legenda k tabulce: 
 
3 – požadavek na materiál nutný k zabezpečení přípravy občanů k obraně státu, který obec není schopna zajistit 
4 – požadavek na techniku nutnou k zabezpečení přípravy občanů k obraně státu, kterou obec není schopna zajistit 
  



Vyplnit za stavu ohrožení státu nebo válečného stavu 
 
8.7. Další požadavky obcí na zabezpečení přípravy občanů k obraně státu 
 

Poř. 
čís. Obec s rozšířenou působností Požadavek Poznámka 

1 2 3 4 

    

    

    

    

    

    

    

 


